Протокол
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет физическая культура класс 6-11

Количество участников 19

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Дата 26.10.2018

Присутствуют члены жюри: Бабурченков А.А., Радзевский А.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

№
п/п

ФИО участника
(полностью)

ФИО лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
набранных
баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

7 класс
1. Яшина Светлана

Александровна
Бабурченков А.А. 30 победитель

2. Моаззам Рустам
Мухтарович

Бабурченков А.А. 28 победитель

3. Леоненков Дмитрий
Андреевич

Бабурченков А. А. 21 участник

4. Смирнова Софья
Дмитриевна

Бабурченков А. А. 13 участник

8 класс
5. Ходунова Виктория

Дмитриевна
Бабурченков А.А. 33 победитель

6. Авсеенков Егор
Витальевич

Бабурченков А.А. 32 победитель

7. Новиков Максим
Алексеевич

Бабурченков А.А. 24 призер

8. Титова Алина Олеговна Бабурченков А.А. 22 участник

9. Пешкова Татьяна
Г еннадьевна

Бабурченков А.А. 21 участник

9 класс
10. Усова Юлия Андреевна Бабурченков А.А 33 победитель

11. Пенченков Владимир
Александрович

Бабурченков А.А 31 победитель

12. Сазонов Иван Андреевич Бабурченков А.А 27 участник

13. Кругликова Юлия
Максимовна

Бабурченков А.А 25 участник

10 класс

14. Павлова
Сергеевна

Карина Бабурченков А.А 34 победитель

15. Новиков
Дмитриевич

Сергей Бабурченков А.А 32 победитель

11 класс
16. Ильющенков

Алексеевич
Никита Бабурченков А.А 41 победитель

17. Седнева
Викторовна

Алина Бабурченков А.А 41 победитель

18. Радзевский Александр
Александрович

Бабурченков А.А 40 призёр

19. Львова Алина Сергеевна Бабурченков А.А 26 участник

Председатель жюри

Члены жюри

А
ПОДПИСЬ.

Бабурченков А.А.

Радзевский А.Н.
ПОДПИСЬ